[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2014г.
с. Усть-Бюр
                                     № 28-п

 О внесении изменений                                                                                                                                                          в муниципальную программу                                                                                                                               «Совершенствование и развитие                                                                                              автомобильных дорог общего пользования                                                                                                         местного значения в Усть-Бюрском сельсовете                                                                                                                   на 2013-2015 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  ст.41 Устава Усть-Бюрского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Совершенствование и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Усть-Бюрском сельсовете на 2013-2015   годы» следующие изменения:

- Раздел  паспорта программы «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
- Таблицу 3  программы «Объемы финансирования мероприятий программы»» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Централизованной бухгалтерии администрации Усть-Бюрского сельсовета  (Терская З.О.) осуществлять финансирование с учетом внесенных изменений.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                              Л.Ф.Чешуина
Приложение 1
 к Постановлению
Главы Усть-Бюрского сельсовета

 от 22.04.2014г. № 28-п

	Объемы и источники финансирования Программы
	 Источник финансирования - бюджет муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет:

2013 г. - 198,6 т.р.

2014 г. -  586,7 т.р.

2015 г. -  100,0 т.р.

Приложение 2

 к Постановлению
Главы Усть-Бюрского сельсовета

 от 22.04.2014г. № 28-п

Объемы финансирования мероприятий программы

	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Объем финансирования

(тыс.руб.)
	исполнители

	Паспортизация дорог

	2013

2014

2015
	198,6

586,7

100,0

	Администрация Усть-Бюрского сельсовета